
 

 
 
 
 

Czernica, dnia 01.03.2023 r. 
ZW.271.2.25.2022. KZ   

  
  

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu 

 

 

Informacja z otwarcia ofert dodatkowych w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: 

„Przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu Gminy Czernica”. 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze  zm., zwanej dalej „ustawą Pzp”),  

zawiadamia: 

1. Otwarcie ofert dodatkowych odbyło się w dniu 01.03.2023 r. o godz. 1200 . 

2.Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 22 500 000,00 

zł brutto. 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty dodatkowe złożyli następujący Wykonawcy: 

 

 

Numer 

oferty 

dodatkowej 

Nazwa (firma) wykonawcy 

Cena ofertowa 

dodatkowa 

w zł brutto 

1 
Berger Bau Polska Sp. z o.o. 

ul. Szczecińska 11, 54-517 Wrocław 
25 806 781,84 zł 

2 

Częstobud Sp. z o.o. 

al. Bohaterów Monte Cassino 40,  

42- 200 Częstochowa 

26 177 000,20 zł 

3 
AKBiK Sp. z o.o. 

Ul. Wagonowa 6, 53-609 Wrocław 
25 442 985,51 zł 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 


		2023-03-01T13:21:20+0100




